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МАҢЫЗДЫ 

Аспапты қолданар алдында пайдалану жөніндегі нұсқаулықпен мұқият 
танысып шығыңыз және оны алдағы уақытта анықтамалық материал 
ретінде қолдану үшін сақтап қойыңыз. // Аспап тек тұрмыстық 
қолдануға ғана арналған. // Оны тек осы нұсқауларға сәйкес 
пайдалануға болады. // Аспап жоғары температуралы бу шығарады. // 
Аспапты сақ болып қолданыңыз және басқа пайдаланушыларға 
потенциалды қауіп туралы ескертіңіз. 

РҰҚСАТ ЕТІЛГЕН ӘРЕКЕТТЕР 

Электр желісіне жалғар алдында аспап шильдасында көрсетілген 
кернеудің желідегі нақты параметрлерге сәйкес келетіндігін тексеріп 
алыңыз. // Қолданар алдында желілік шнур мен бу түтігін босатып, 
түзетіңіз. // Аспапты тегіс, тұрақты бетке орналастырыңыз. // Аспапты 
тұрақты бетте сақтаңыз және қолданыңыз. // Желілік шнур мен бу беру 
түтігінің үтік табанына тиіп тұрмауын қадағалаңыз. // Резервуарды 
сумен толтырмас бұрын, желілік шнурды розеткадан суырыңыз. // 
Түйіршіктерді балалардың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз. //Электр 
аспаптарды балалар мен мүмкіндігі шектеулі адамдардың қолы 
жетпейтін жерде сақтаңыз. Оларға электр аспаптарды бақылаусыз 
пайдалануға рұқсат бермеңіз. // Үтікті тұғырға қойғанда, тұғырдың 
тұрақты бетте тұрғанына көз жеткізіңіз. // Қауіпті жағдайлардың алдын 
алу үшін бүлінген желілік шнур мен бу түтігін ауыстыруды авторлық 
құқығы бар сервис орталығының маманы немесе білікті маман ғана 
орындай алады. // Пайдаланғаннан кейін суға арналған резервуардағы 
суды төгіңіз. // Балаларға аспаппен ойнауға рұқсат етпеңіз. // Аспапты 
сегіз жастан асқан балаларға және физикалық, қозғалу және 
психикалық қабілеттері шектелген адамдарға, сонымен қатар оны 
қолдану үшін жеткілікті тәжірибесі мен білімі жоқ адамдарға тек 
тәжірибесі бар адамның қадағалауымен немесе егер олар аспапты 
қолдануға үйретілген болса және аспапты дұрыс пайдаланбауға 
байланысты туындауы ықтимал қауіпті түсінген жағдайда ғана осы 
аспапты қолдануға рұқсат етіледі. // Үтік пен желілік шнур аспап 
розеткаға қосылып немесе қолданып болғаннан кейін суып тұрған 
кезде 8 жасқа толмаған балалардың қолы жетпейтін жерде тұруы тиіс. 
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ТЫЙЫМ САЛЫНҒАН ӘРЕКЕТТЕР 

Үтіктеу кезінде балаларға аспапқа қол тигізуге рұқсат етпеңіз. // Желіге 
жалғанған аспапты қараусыз қалдырмаңыз. // Сертификатталмаған 
электрлік ұзартқыштарды қолдануға тыйым салынады. // Су ыдысына 
иіссу, сірке суын немесе басқа химиялық заттарды құймаңыз, себебі 
олар аспапты зақымдауы мүмкін. Аспапты суға немесе кез келген 
сұйықтыққа батырмаңыз. Аспап бүлінген немесе дұрыс жұмыс 
жасамаған жағдайда оны қолданбаңыз. // Аспапта көзге көрінетіндей 
зақымдалулар болса, немесе аспап құлап кетсе немесе су ағып тұрса, 
оны қолданбаңыз. // Үтіктеу кезінде немесе үтіктегеннен кейін үтік 
тұғырын ұстамаңыз. Ол ыстық! // Үтік немесе негіз толығымен 
суымайынша, желілік шнур мен бу түтігін үтікке немесе негізге 
орамаңыз. // Аспап корпусын ашпаңыз және бөлшектерді ауыстыруды 
орындамаңыз. Аспап құрылымында пайдаланушы өз бетімен жөндей 
алатын бөліктер жоқ. // Қолдану кезінде толтыру саңылауы жабылуы 
керек. Суға арналған резервуарды қауіпсіз толтыру нұсқаулары 
алдағы нұсқауларда келтірілген. // Балалар аспапты үлкендердің 
қадағалауымен ғана тазалай және қызмет көрсете алады! // Үтіктеу 

кезінде және одан кейін  символымен белгіленген беттерді 
ұстамаңыз! Ыстық бет! 
 

 

 

 

 
 

ҚОРШАҒАН ОРТА 
Бұйым тұрмыстық қалдық ретінде жойылмауы тиіс. Оны одан ары кәдеге жарату үшін оны 

электронды және электрлік жабдықтардың тиісті орындарына тапсырған жөн. 
Бұйымды кәдеге жарату ережелерін сақтау арқылы қоршаған ортаға және адамдардың 

денсаулығына зиян келтірудің алдын ала аласыз. 

КЕПІЛДІК ЖӘНЕ СЕРВИС 
Ақаулар туындаған кезде авторлық құқығы бар сервис орталығына хабарласыңыз. Авторлық 

сервис орталықтарының тізімін «Кепілді міндеттемелер» кітапшасынан және www.gorenje.com 
сайтынан таба аласыз. 

АСПАП ТЕК ТҰРМЫСТА ЖЕКЕ ҚОЛДАНУҒА ҒАНА АРНАЛҒАН! 
Өндіруші өзгерістер енгізуге құқылы! 

Импорттаушы: «Горенье БТ» ЖШҚ, 119180, Мәскеу, Якиманская жағ., 4, 1-құр. 1 

 
GORENJE АСПАПТЫ АСҚАН ҚЫЗЫҒУШЫЛЫҚПЕН 

ҚОЛДАНУЫҢЫЗДЫ ТІЛЕЙМІЗ! 

 

Бұл аспап Электрлік және электронды жабдықтардың қалдықтарын қолдану туралы 2012/19/EU 
еуропа деректемесіне сәйкес таңбаланған (Waste Electrical and Electronic Equipment – WEEE). Осы 

деректеме ЕО барлық елдерінде қолданылатын электрлік және электронды жабдықтардың 
қалдықтарын жинау және кәдеге жарату бойынша талаптарды анықтайды. 

http://www.gorenje.com/

